

<b>Dodávateľ:</b> ICO: 36801798 <b>Stavoglobal, s.r.o.</b>		<b>FAKTURA č. 20130150</b>  Konštantný symbol: 0008						
Areál družstva, 1051 013 03 Varín  Zapísaný v Obchod. registri Okresného súdu Žilina odd.: Sro, vlož. číslo: 19184/L DIČ: 2022410071 IČ DPH: SK2022410071 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2926844003/1100 IBAN/SWIFT: SK361100000002926844003 / TATRSKBX		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00321249 <b>Obecný úrad</b>  D. Tížina 333 01304 Dolná Tížina 333 Tel.: 041/5995080 Fax: DIČ: IČ DPH:						
Stredisko: 0 Zákazka: 0  Objednané dňa: Dodací list č.: V1310168  Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 10.11.2013 Dátum vyhotovenia: 31.10.2013 Daňová povinnosť: 31.10.2013 Dátum dodania:						
<b>Fakturuje Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001-V1310168								
Riedidlo C-6000 1,0L	ks	4,000	2,15	20%	0,43	12,00%		9,08
KE. Kemabond flex 131-flexib.lepidlo 25kg	ks	1,000	8,40	20%	1,68	15,00%		8,57
Cement gorozde 32,5 25kg	ks	5,000	1,96	20%	0,392	10,00%		10,58
CEMIX lepidlo standard 25kg	ks	2,000	4,25	20%	0,85	15,00%		8,68
Tyc zavit.M 8 pozink.	ks	3,000	0,50	20%	0,10	12,00%		1,58
KLIK Montazna pena nizkoexp. 750ml	ks	1,000	3,57	20%	0,714	12,00%		3,77
				Základ DPH		DPH		Celkom
				V sadzbe 20%	35,21	7,04		42,25
				Súčet	35,21	7,04		42,25
		<b>Celkom k úhrade EUR</b>						<b>42,25</b>
<p>Tovar je do zaplattenia majetkom predávajúceho.</p> <p>V prípade nedodržania termínu splatnosti môžeme účtovať penále vo výške 0,5% za každý deň omeškania.</p> <p>Faktúru prevzal:</p>								
<b>Stavoglobal, s.r.o.</b> 013 03 Varín 1051 IČO: 36801798 IČ DIČ: SK202241007 tel.: 041/5692579 fax: 0115003								
Zapísané v knihe došlých faktúr strana 11 p. 8370 8.11.2013								
Vystavil: Jedličáková Andrea E-mail: stavoglobal@gmail.com Telefón: 041/5692579, 0918670320-323 Fax: 041/5003666								